Припрема за контролни- област: степен  *РЕШЕЊА*
1. Израчунај:
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2. Израчунај:
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______________________________________________________ оцена 2
3. Израчунај:
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4. Израчунај на најједноставнији начин:
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5. Упореди:    
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6. Израчунај бројевну вредност израза:
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